Опубликовано  в  информационном  бюллетене  «Степановский  Вестник»№  3  от
31.03.2017 г

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 От  30 марта 2017 № 55
О внесении изменений в решение Совета
депутатов от  25    ноября 2016 года № 45
 «Об установлении земельного налога
на территории Степановского
сельского поселения Галичского
муниципального района Костромской области»

       В  целях  приведения   нормативного  правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством Совет депутатов сельского поселения  РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов Степановского сельского поселения
от   25     ноября  2016  года  №  45«Об  установлении  земельного  налога  на
территории  Степановского   сельского  поселения  Галичского  муниципального
района Костромской области» следующие изменения:

 1.1 пункт 6 изложить в следующей редакции :

      «6.  Уменьшение  налоговой  базы  на  необлагаемую  налогом  сумму,
производится на основании документов , подтверждающих право на уменьшение
налоговой  базы,   представляемых  налогоплательщиком  в  налоговый  орган  по
своему выбору.»
1.1 пункт 7 изложить в следующей редакции :
     «7.   Налогоплательщики,  имеющие  право  на  налоговые  льготы  и
уменьшение  налоговой  базы  ,  представляют  соответствующие  документы  и
заявления в налоговый орган по своему выбору .»

     2.Опубликовать  настоящее  решение   в   информационном   бюллетене
«Степановский Вестник».
   3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного
месяца  со  дня  опубликования  и  не  ранее  1-го  числа  очередного  налогового
периода по соответствующему налогу.

Глава  сельского поселения                                                      О.В.Жукова

	Опубликовано в информационном бюллетене «Степановский Вестник»№ 3 от 31.03.2017 г
	Глава сельского поселения О.В.Жукова